MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
                        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
        RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A

                                                      FONE (067) 3591-1123
                                         CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

CONTRATO Nº. 065/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2017

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2017, Expedido 27/06/17, Julgado e Homologado

20/07/17.

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Neo de Carvalho Construções Ltda. - EPP.

OBJETO: Contração de empresa de Engenharia para execução de Obra de Construção de 01

(uma) ponte mista de Aço e Concreto, medindo 4,40X8,00X3,50 metros, localizada na SR

010 sobre a nascente do Córrego Santo Antonio no Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 25.07.2017 à 21.01.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerencia de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais

26.782.078-1.022 – Constr. Manut. de Estr. Vicinais e Pontes

44.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 132.959,88 (cento e trinta e dois mil novecentos e cinquenta nove reais e

oitenta oito centavos).

DATA: 25.07.2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Manoel Neo de Carvalho Junior pela Contratada.